Hospital Regional Ruy de Barros Correia

www.hrrbc.org.br

            A Organização Social em Saúde Hospital do Tricentenário - Hospital Regional Ruy de Barros

Correia - HRRBC, no uso das suas atribuições torna público o Resultado Final/Classificação do PROCESSO

SELETIVO para VAGAS IMEDIATAS, apurado de acordo com os critérios estabelecidos no Edital 012/2024.

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

AUXILIAR ADMINISTRATIVO - PCD

NÃO HOUVERAM CANDIDATOS CLASSIFICADOS

   CANDIDATOS DESCLASSIFICADOS

QUANTIDADE                                          AUXILIAR ADMINISTRATIVO - PCD

1                                        JULIANA MACIEL DOS SANTOS NASCIMENTO

2                                     THALLYSON GABRIEL SIQUEIRA DE VASCONCELOS

3                                           WICKTOR LIVYO DA SILVA BARBOSA

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS - PCD

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO FINAL

1 KATYRYANE CRISTINA LARANJEIRA DE MELO 42,00

CANDIDATOS CLASSIFICADOS

PORTEIRO - PCD

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO PONTUAÇÃO FINAL

1 JOSENILTON CAVALCANTE DA SILVA 59,00

Arcoverde, 08 de agosto de 2024

HOSPITAL DO TRICENTENÁRIO – HOSPITAL RUY DE BARROS CORREIA

PROCESSO SELETIVO Nº 012/2024

RESULTADO FINAL